09 и м. 10.2016 г. по фактури, издадени от „М. С 7“ ЕООД и „А. Л“ ЕООД и са начислени лихви в размер на 330, 05 лв. 	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „ВЕЦ Яхиново“ ООД, с ЕИК[ЕИК], разноски за двете съдебни инстанции в размер на 7 576, 85 лв. (седем хиляди петстотин седемдесет и шест лева, осемдесет и пет ст.). 	
	Решението не подлежи на обжалване.